
 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ŞI ELECTRONICĂ 

 

Blvd. Decebal nr.107, Craiova, RO-200440, Tel./Fax. +(4)-0251-438.198, 

http://ace.ucv.ro  

 

 

 
HOTĂRÂREA nr. 2  

a Consiliului Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică 

din data de 8.02.2023 

Consiliul Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică, în ședința din 8 

februarie 2023, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universității și  

prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă lista cadrelor didactice ce vor susține activități de plata cu ora în 

semestrul II, an univ. 2022 - 2023. 

 

Art. 2. Se aprobă cererea unui cadru didactic de la Departamentul de Automatică și 

Electronică de prelungirea activității ca și cadru didactic asociat până la 30 septembrie 

2023. 

 

Art. 3. Se aprobă cererea de prelungirea activității după împlinirea vârstei de pensionare 

pentru un inginer de sistem de la Departamentul de Calculatoare și Tehnologia Informației. 

 

Art. 4. Se aprobă cererea de a desfășura activități didactice în regim de plata cu ora  la 

Universitatea de Medicină și Farmacie Craiova pentru un cadru didactic de la 

Departamentul de Automatică și Electronică. 

 

Art. 5. Se aprobă cererea de a desfășura activități de cercetare la cercetare la 

Universitatea Autonoma de Barcelona – Spania pentru un cadru didactic de la 

Departamentul de Automatică și Electronică. 

 

DECAN,. 

Prof. dr. ing. Gheorghe-Dorin Șendrescu 

 
 

  


